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Hallituksen vastine Minna Männistön ja Emilia Saarisen aloitteeseen 
 
 
 
Mäyräkoiraliiton kevätkokouksessa 26.4.2014 PEVISA:sta oli käsittelyssä kaksi esitystä, joista 
toinen olisi lakkauttanut PEVISA:n kokonaan ja toinen esitys olisi pitänyt voimassa ainoastaan 
silmätarkastusvelvoitteen. Esityksistä keskusteltaessa kokousväen kanta kävi selväksi ja esitys 
PEVISA:n poistamisesta vedettiin kokonaan pois käsittelystä. Esitys silmätarkastusvelvoitteen 
säilyttämisestä ilman kaniini- ja kääpiömäyräkoirien polvitarkastusvelvoitetta hylättiin äänestyksen 
jälkeen. Tämä tarkoitti sitä, ettei Suomen Mäyräkoiraliitolla ollut antaa esitystä mäyräkoirien 
PEVISA-ohjelmasta Suomen Kennelliiton säätämässä aikataulussa.  
 
Asiasta neuvoteltiin kokouksen jälkeen Kennelliiton kanssa. Kennelliiton kanta oli, että 
rotujärjestöllä on mahdollisuus anoa jatkoaikaa, koska rotujärjestöllä on voimassaoleva JTO, sekä 
käsitellä asiaa vielä uudestaan syysliittokokouksessa 2014. Hallitus käsitteli asiaa 
sähköpostikokouksessaan 6.5.−11.5.2014 ja päätti anoa Kennelliitolta jatkoaikaa PEVISA:lle 
vuoden 2015 loppuun. Samalla päätettiin, että PEVISA tullaan tuomaan uudestaan jäsenistön 
käsittelyyn SML:n syysliittokokoukseen 2014.  
  
Kennelliiton jalostustieteellinen toimikunta käsitteli asiaa kokouksessaan 10.6.2014 ja JTT:n päätös 
oli seuraavanlainen: 
 
"Toimikunta toteaa, että Kennelliiton ja Suomen Mäyräkoiraliiton välisessä neuvottelussa 
rotujärjestölle on annettu mahdollisuus tehdä PEVISA-esitys syyskokouksensa päätöksen 
perusteella. Mikäli esitystä ei tehdä, jatketaan mäyräkoirarotujen PEVISA-ohjelmaa nyt 
saapuneen esityksen perusteella." 
  
Liiton hallitustilanteesta johtuen syyskokousta ei kyetty pitämään ajallaan loppusyksystä 2014, 
joten JTT:n päätöksen ehtolause täyttyi ja Suomen Kennelliitto jatkoi olemassa olevaa PEVISA-
ohjelmaa vuoden 2015 loppuun saakka.  
 
Syyskokouksessa, joka pidettiin 21.2.2015, hallituksen esitys sekä silmä- että polvitarkastuksen 
sisältävän PEVISA-ohjelman jatkamisesta vuosille 2015−2016 hyväksyttiin yksimielisesti. 
Kokoukselle jätetyt jäsenaloitteet PEVISA-ohjelman lakkauttamisesta tai polvitarkastuspakon 
poistamisesta eivät saaneet kannatusta lainkaan. 
 
 


